Sitzung-Nr./Wahlperiode: 16. Rat 2014-2020 Datum: 21.04.2016

Einladung

Übach-Palenberg, den 06.04.2016

EINLADUNG

Zur Sitzung des

Rates der Stadt Übach-Palenberg

am **Donnerstag, dem 21. April 2016, um 18:00 Uhr** im großen Sitzungssaal des Rathauses lade ich Sie hiermit ein.

Jungnitsch

Tagesordnung

A)	Öffentliche Sitzung
1.	Genehmigung von Niederschriften
1.1	Genehmigung der Niederschrift der Sitzung 25.02.2016
1.2	Genehmigung der Niederschrift der Sitzung 10.03.2016
2.	Bericht über die Ausführung der Beschlüsse aus öffentlicher Sitzung
2.1	Bericht über die Ausführung der Beschlüsse des Rates vom 10.09.2015 aus öffentlicher Sitzung
2.2	Bericht über die Ausführung der Beschlüsse des Rates vom 01.10.2015 aus öffentlicher Sitzung
3.	Verzicht auf Aufstellung der Gesamtabschlüsse 2009-2012
3.1	Verzicht auf Aufstellung des Gesamtabschlusses 2009
3.2	Verzicht auf Aufstellung des Gesamtabschlusses 2010
3.3	Verzicht auf Aufstellung des Gesamtabschlusses 2011
3.4	Verzicht auf Aufstellung des Gesamtabschlusses 2012

- **4.** EU-weite Ausschreibung von Übernahme, Transport und Behandlung/Verwertung von Bioabfall für die Stadt Übach-Palenberg
- **5.** Ordnungsbehördliche Verordnung über das Offenhalten von Verkaufsstellen aus besonderem Anlass
- 6. 48. Änderung des Flächennutzungsplanes Drinhausen-Süd hier: Abschluss der frühzeitigen Beteiligung der Öffentlichkeit und der Behörden und Beschluss der öffentlichen Auslegung
- 7. Bebauungsplan Nr. 56.2 Gewerbe- und Industriegebiet Weißenhaus 5. vereinfachte Änderung hier: Aufstellungsbeschluss und Anordnung des Beteiligungsverfahrens
- 8. Bebauungsplan Nr. 68 Mittelstraße 2. Änderung gemäß § 13 a BauGB hier: Aufstellungsbeschluss und Anordnung des Beteiligungsverfahrens
- **9.** Vorhaben- und Erschließungsplan Nr. 3 Mozartstraße hier: Aufstellungsbeschluss und Anordnung des Beteiligungsverfahrens
- **10.** Anordnung einer Einwohnerversammlung Erneuerung Teilstück Am Bucksberg
- **11.** Erweiterungen zur Tagesordnung
- **12.** Bericht und Mitteilungen des Bürgermeisters
- **13.** Bericht des Kämmerers zur Finanzlage der Stadt Übach-Palenberg
- **14.** Bericht über gesponserte Aktivitäten in Übach-Palenberg

B) Nichtöffentliche Sitzung

- **15.** Bericht über die Ausführung der Beschlüsse aus nichtöffentlicher Sitzung
- **15.1** Bericht über die Ausführung der Beschlüsse des Rates vom 10.09.2015 aus nichtöffentlicher Sitzung
- **15.2** Bericht über die Ausführung der Beschlüsse des Rates vom 01.10.2015 aus nichtöffentlicher Sitzung
- **16.** Unterkonzessionierung der regionetz GbH durch die EWV GmbH
- **17.** Erweiterungen zur Tagesordnung
- **18.** Bericht und Mitteilungen des Bürgermeisters
- 48. Änderung des Flächennutzungsplanes Drinhausen-Süd hier: Antragsteller im Rahmen der frühzeitigen Beteiligung der Öffentlichkeit
- **18.2** Bericht über gesponserte Aktivitäten in Übach-Palenberg